
O‘ZBEKISTON DAVLAT JISMONIY TARBIYA VA SPORT UNIVERSITETI 
REKTORINING BUYRUG‘I

2025-yil  “13”-oktabr                                          425-I/CH-son

Universitet rektorining 2024-yil 5-oktabrdagi “To‘p marraga nomli yangi 
sport o‘yinini ishlab chiqish” mavzusidagi amaliy loyihani bajarish hamda 

moliyalashtirish ishlarini tashkil qilish to‘g‘risidagi 390-I/CH-sonli 
buyrug‘iga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida

 
Universitetga ajratilgan AL-7723041308-sonli “To‘p marraga nomli yangi

sport o‘yinini ishlab chiqish” mavzusidagi amaliy loyiha bajarish hamda
moliyalashtirish ishlarini tashkil qilish to‘g‘risidagi buyrug‘iga o‘zgartirish va
qo‘shimchalar kiritish maqsadida

BUYURAMAN:

1. Universitet rektorining 2024-yil 5-oktabrdagi “To‘p marraga nomli yangi
sport o‘yinini ishlab chiqish” mavzusidagi amaliy loyihani bajarish hamda
moliyalashtirish ishlarini tashkil qilish to‘g‘risidagi 390-I/CH-sonli buyrug‘ining
ikkinchi bandi bilan tasdiqlangan 2 va 3-ilovalariga ilovaga muvofiq o‘zgartirish va
qo‘shimchalar kiritilsin hamda qolgan bandlar va ilovalar o‘zgarishsiz qoldirilsin.

  2. Bosh hisobchi (M.Mahamov)ga loyihani bajaruvchi ishchi guruh
mehnatiga haq to‘lash ishlarini ushbu buyruqning 1-bandi bilan tasdiqlangan 2-
ilovaga muvofiq 2024 yil 1-oktabrdan boshlab loyiha raxbarining bildirgisiga
asosan qayta hisob-kitob qilish vazifasi yuklansin. 

3. Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlarni
tayyorlash bo‘limi boshlig‘i (U.Baxtiyorov)ga loyiha buyrug‘iga o‘zgartirish
kiritish vazifasi topshirilsin. 

4.Ushbu buyruq ijrosini nazorat qilish ilmiy ishlar va innovatsiyalar
bo‘yicha prorektor (Sh.Gaziyev) zimmasiga yuklatilsin.

Asos: Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi Innovatsion rivojlanish
agentligi, universitet va Sh.To‘laganovlarning “To‘p marraga nomli yangi sport o‘yinini ishlab
chiqish” mavzusidagi amaliy loyihani bajarish to‘g‘risidagi shartnoma,  shaxsiy arizalar.
 
 

Rektor                                                                 R.Matkarimov

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: GV31624873



O‘zDJTSU rektorining
2025-yil 13 - oktabrdagi 425-I/CH -sonli

buyrug‘iga 2 – ilova

“To‘p marraga nomli yangi sport o‘yinini ishlab chiqish” mavzusidagi amaliy loyihani bajaruvchi ishchi guruh 
mehnatiga haq to‘lash harajatlari

(ming so‘mda)
F.I.Sh. va loyiha 

bo‘yicha lavozimi
Yoshi Ilmiy darajasi va 

unvoni
Asosiy yoki 

o‘rindosh loyiha 
ijrochisi

 
Stavkalar soni

Lavozim okladi Hisoblanadi- gan 
oylik ish haqi

Ish 
davomiyligi 

(oylarda)

Byudjet 
mablag‘lari

Hissador 
mablag‘lari

**

Jami

Tulaganov Shuxrat Furkatjanovich - 
loyiha rahbari 36

ped.f.b.f.d. (PhD), 
prof.

asosiy 0,5 7 375,20 3 687,60 19 70 064,4   70 064,4

Musayev Baxrom Baxtierovich 
-yetakchi ilmiy    xodim 41 p.f.d.(DSc), prof. asosiy 0,5 7 375,20 3 687,60 20 73 752,0   73 752,0

Allamuratov Shuxratulla 
Inoyatovich 

-yetakchi ilmiy xodim
71 biol.f.d., prof. asosiy 0,25 7 375,20 1 843,80 2 3 687,6   3 687,6

Mo‘minov Abror Shavkatovich
-katta ilmiy xodim 34

ped.f.b.f.d. (PhD), 
dots.

asosiy 0,25 7 375,20 1 843,80 24 44 251,2   44 251,2

Mamadaliyev Kamol 
Raxmatulloyevich 

- katta ilmiy xodim
37

ped.f.b.f.d. (PhD), 
dots

asosiy 0,25 7 375,20 1 843,80 12 22 125,6   22 125,6

Roziboyev Mirzaraxim 
Mirzakarimovich

  -katta ilmiy xodim
32 dotsent asosiy 0,25 6 942,60 1 735,65 15 26 034,0   26 034,0

Akramov Boxodir Nigmatovich
 -kichik ilmiy xodim 41 dotsent asosiy 0,5 6 078,45 3 039,23 20 60 784,5   60 784,5

Mel’ziddinov Ruslan 
Adxamovich 

 - kichik ilmiy xodim
39 ped.f.b.f.d. (PhD) asosiy 0,25 6 511,05 1 627,76 18 29 299,7   29 299,7

Nabiyev Rustam Shukurovich 
-kichik ilmiy xodim 67   asosiy 0,25 5 645,85 1 411,46 3 4 234,4   4 234,4

Jami (yillik)                   334 233,4
Ijtimoiy soliq (belgilangan foizda)

  - 25 %                   40 108,0

Jami (oylik ish haqi + ijtimoiy soliq)
                  374 341,4



                                                                                                                  O‘zDJTSU rektorining
2025-yil 13 - oktabrdagi 425-I/CH -

sonli buyrug‘iga 3 – ilova

“To‘p marraga nomli yangi sport o‘yinini ishlab chiqish” mavzusidagi amaliy loyihani 
bajarish ishlariga jamoatchilik asosida jalb qilingan mutaxassislar tarkibi

 

№ Mutaxassislarning  F.I.Sh. Lavozimi Vazifasi

1.   Matkarimov Rashid Masharipovich yetakchi ilmiy 
xodim

Tajriba natijalarini tahlil qilish

2.   Хаlmuxamedov Rustam Dekanovich yetakchi ilmiy 
xodim

Tajriba natijalarini tahlil qilish

3.   Mirjamalov Mexriddin Xayriddinovich yetakchi ilmiy 
xodim

Tajriba natijalarini tahlil qilish

4.   Davletmuradov Sulton Ro‘zimovich katta ilmiy xodim Tajriba natijalarini tahlil qilish
5.   Maxamadjonov Farxod Ravshanovich katta ilmiy xodim Tajriba natijalarini tahlil qilish
6.   Olimov Alisher Isakovich katta ilmiy xodim Tajriba natijalarini tahlil qilish
7.   Rasulov Zokir Pardayevich katta ilmiy xodim Tajriba natijalarini tahlil qilish
8.   Arziqulov Muqim Urolovich katta ilmiy xodim Tajriba natijalarini tahlil qilish
9.   Raxmonov Eldor Tolipjonovich katta ilmiy xodim Tajriba natijalarini tahlil qilish
10.   Yusupov Nodirbek Maxmudovich katta ilmiy xodim Tajriba natijalarini tahlil qilish
11.   Rajapov Usmonbay Raximovich katta ilmiy xodim Tajriba natijalarini tahlil qilish
12.   Nabiyev Timur Erikovich katta ilmiy xodim Tajriba natijalarini tahlil qilish
13.   Aliyeva Shirin Baxtiyarovna kichik ilmiy xodim Tajriba shlarini tashkil qilish
14.   Parpiyeva Jumagul O‘rinboy qizi kichik ilmiy xodim Tajriba shlarini tashkil qilish
15.   Galkin Oleg Viktorovich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
16.   Fozilov Xasan Qudratulloyevich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
17.   Mun Biktor Vladimirovich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
18.   Yusupov Zoir Shokirovich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
19.   Tulaganov Asadulla Furkatjon o‘g‘li kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
20.   Rasulberdiyev Muxlis G‘olib o‘g`li kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
21.   Kariyeva Rayxon Rustamovna kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
22.   Isroilov Rustam Iskandarovich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
23.   Raxmatillayev Mirzoxid Sayfullo o‘g‘li kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
24.   Ganiyeva Fatima Vaxabovna kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
25.   Xayitov Bobur Ne’mat o‘g‘li kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
26.   Abdusattarova Sogdiana Sabitdyanovna kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
27.   Ochilova Vaziraxon Rustamovna kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
28.   Musayeva Aziza Rustamovna kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
29.   Chulliyev Salavot Ibodullayevich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
30.   Kazakov Ruxilla Turopovich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
31.   Mamatqulov Muxamadjon Tozirovich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
32.   Buraimov Isroil Ro‘riboyevich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
33. Е Turobov Xotamjon Xusanboyevich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
34.   Djurabayev Rustam Turabbayevich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
35.   Jumayev Axmamat Shermamatovich kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish
36.   Uralov Dilshodbek XXX kichik ilmiy xodim Tajriba ishlarini tashkil qilish

 
 


